Ad procurandos in Religionis ministerio successores, quid faciendum sit non sane intelligimus. Est jam Philadelphiae collegium, agiturque de duobus in Marilandia extruendis, ad quae admitti poterunt Catholici aequae ac alii, tam praesides quam professores et alumni. Fore speramus

⁴ This intimates that Mosely was a member of the Chapter.

⁵ Cf. J. G. Shea, History of the Catholic Church in the United States, ii. 260, 261.

⁶ Cf. No. 144, A, Carroll, 26 Sept., 1783, to Plowden, on the exclusion of ecclesiastical authority from touching Maryland property.

ut hos inter aliqui vitam ecclesiasticam velint amplecti. Cogitamus igitur de seminario instituendo, in quo valeant deinceps ad mores et doctrinam statui illi convenientes formari. ¶ *Faculties, etc.*

F.

1785, July 23.

Antonelli, Rome, 23 July, 1785, to Carroll. He rehearses with approbation Carroll's opinions, expressed in the letters of 21 Feb. and 1 Mar. (1785). Accordingly, the project now suspended of appointing a Vicar Apostolic in the person of Carroll himself. The proposal accepted, that nominations may be submitted by Maryland missionaries. The temporary postponement also admitted, till there are candidates who need ordination at the hands of a bishop, and a "becoming support for the bishop be provided."

. . . Si vere magis expedire fore putaveris, ut missionarii ipsi aliquem vel prima vice Sacrae Congregationi commendent, qui ad Vicarii Apostolici munus provehatur, Sacra Congregatio id praestare non desinet, quod opportunius fore judicaveris. Certe in posterum, ut accepta evadat hujusmodi designatio, nulla erit S. Congregationi difficultas ut missionarii isti duos vel tres ex iis digniores S. Congregationi commendent, ex quibus illum decernere non recusabit, qui virtute ac meritis magis excellens videbitur. Interim vero Dominatio tua Superioris munus exercere perget; nam cum ipse declaraveris non prius oportere Vicarium Apostolicum constituere, quam de idoneis sanctuarum ministris, et de decenti Episcopi sustentatione provideatur, et aliunde significatum fuerit, id esse opportunum ut negotium istud protrahatur, nos Vicarii Apostolici designationem congruo tempore reservabimus, de quo etiam abs te certiores fieri exspectamus. *A new formula of faculties herewith sent, allowing Carroll to appoint missionaries other than those approved by the Sacred Congregation itself. Faculties for matrimonial cases; and to celebrate Mass "three hours after midday."*

G.

1786, July 11.

Carroll, 11 July, 1786, to Plowden. Summary of the foregoing.